



Město Mariánské Lázně

Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
tel. 354922111 fax 354623186

Objednávka č.j.: IaD/18/1126/SP

OBJEDNÁVKA

Zhotovitel

Jméno DS engineering Plus, a.s.
Adresa K Háji 946/10
PSČ 155 00 Město Praha
Vyřizuje Vladimír Fleissig
Telefon 353590170
IČO 27955834
DIČ _____

Objednatel

Jméno Město Mariánské Lázně
Adresa Ruská 155
PSČ 353 01 Město Mariánské Lázně
Odbor investic a dotací
Vyřizuje Ing. Stanislav Pajer
Telefon 354 922 158
IČ 00254061 DIČ CZ 00254061

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Zajištění činnosti koordinátora BOZP pro akci Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1. etapa, 1. část		
		celkem	79 420,00 Kč	
		sazba DPH 21%	16 678,20 Kč	
1		cena vč. DPH	96 098,20 Kč	96 098,20 Kč
		Přílohy Nabídka ze dne 16.7.2018		

CELKEM **96 098,20 Kč**

Podrobnosti platby

- Šekem
 Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Odbor investic a dotací

Schválení Ruská 155/3/353 01 Mariánské Lázně
ing. Petr Řezník
vedoucí odboru IaD
IČ 00254061, DIČ CZ00254061
č. 4.4

Datum 17. červenec 2018
Objedn. č. IaD/18/1126/SP
Zpráva _____
Doprava _____

Vyjádření zhotovitele _____

Provozovna Karlovy Vary 360 06, Chebská 113,

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně

V Karlových Varech dne 16. 7. 2018

Vyřizuje: Fleissigová, tel: 353590170/ 724 217 090
e-mail: alice.fleissigova@ds-plus.cz

Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky Vám zasiláme cenový návrh na zajištění koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na akci:

„Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky – 1. etapa, 1. část“ zajištění činnosti koordinátora BOZP

Cena je zpracována v souladu se Sazebníkem pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA novela 2017. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Je to cena maximální se započtením veškerých nákladů spojených s výkonem koordinátora BOZP.

**K výpočtu honoráře za koordinátora BOZP bylo použito sazebníku UNIKA 2017,
I. čtvrtletí 2018 (kapitola 2.4.2.)**

Cenová kalkulace jedné etapy:

Velmi náročné a koncepční práce 840,-- Kč (50 %)	420,00 Kč/hod
Náročné práce 660,-- Kč (30%)	198,00 Kč/hod
Méně náročné práce 520,-- Kč (20%)	104,00 Kč/hod
Hodinová sazba celkem	722,00 Kč/hod

Za předpokládaný počet odpracovaných hodin v rámci plnění veřejné zakázky se považuje doba strávená při přípravě a zpracování Plánu BOZP, doba strávená při kontrole na stavbě, doba nutná k vypracování požadovaných úkolů včetně doby strávené na cestě.

předpokládaný počet hodin: 110 hod x 722 Kč/hod = **79 420,00 Kč bez DPH**

Cena bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
79 420,00 Kč	16 678,20 Kč	96 098,20 Kč

Předpokládaný termín plnění: 07 – dokončení stavby (5,5 měsíců)

Fakturace: měsíčně

DS engineering PLUS, a.s. Vladimír Fleissig
K Hájům 946/10 155 00 PRAHA 5 Oblastní ředitel
IČO: 279 55 834 DIČ: CZ27955834 DS engineering PLUS, a. s.

1